Sequit distinctio. 48.

Arca distinctionem. 48. querit duas qōes p̄ma est
vtz ch̄stus in forma humana iudicabit. In secūdo
argumēto dī sic. p̄terea augu⁹ libro tertio: ⁊ nō plus
cōiter ponit: debet suppleri sup iohem totius vō op̄is sermōe
z. In p̄ncipio solutionis qōnis ponit op̄io thome in p̄nti disti
ctione. q. i. qz in forma hūana s̄m quod sibi cōpetit dominium
super homines iure redemptionis. addit qz s̄m diuinitatē non
apparebit oibus in iudicio: qz nō posset appere sine gaudio ea
dem distinctione ar. i. qōne. 3.

TSecda vtz in iudicio velpost iudiciū cessabit motus cozpoz
celestiū in p̄ncipio p̄mi articuli ponit rōnem p̄bi. iz. metaphy.

Ad pbandū eternitatē motus ex fine motuū incl' natoꝝ d' qua
postmodū dicit doctor. hanc rōnem aliqui nō intelligentes eaz
sicut philosophus eam facit derident illum.

Post ponit opiones theologoz q' motus nō est etern' cū
suis rōnibus. s. fratris richardi in p̄senti distinctione articulo 2^o
q. secūda et thomas eadem distinctione articulo sc̄do. q. secūda
in pedib' inaz qōnum p parte quam tenent et in solutione p̄n
cipali inuat et henricus quodlibeto quarto qōne. 12.

Sequit' distinctio. 49.

Circa distinctionē. 49. sunt. 16. qōnes p̄ma est: vtrum
beatitudo per se consistat in opatione: vbi p̄mo notadū
q' ista p̄ma questio cum secūda que est: vtrum beati
tudo immediatius perficiat eētiam ipsius beati quam potentia;
in multis libris simul coniungunt: nō vel sint sepeate v' sint iuncte ne
mō mir' et q' eadem sententia est in eis. rōdendo autem ad ter
tiam cōfirmationē quarte rōnis p̄ncipalis ponit' opinio godofre
di quodlibeto. xi. q. 4. et thomas in p̄nti dis. q. 3. Dicunt enī q'
in actu duo sunt 'ubstantialia act' et forma a qua habet perfectio
nem ipsius s̄m substantiā: p̄ncipiū est naturalis potentia: sed s̄m
formam p̄ncipiū eius est habitus. Respondendo aut' sc̄de qōi
que est: vtz beatitudo immediatius pficiat eētiam ipsius beati q̄
potentiā. ponit' opinio henrici quodli. 13. q. 12. q' beatitudo p̄nci
palis perficit eētiam aīe q̄ potentiā nō eōtra. Post doctor
noster rōdendo motūis henrici dicit istud etiā dictū exire a se
est metapho. sicut apparet per p̄m in politicis nihil plus. d3
aut' addi. 7. politicōꝝ ca. 5. in quo venat' p̄his qualē naturam
oportet esse ciuem vbi allegando dictū achilloli: dicit achillol'
conuenient' amicis querelas disputat ad animū. nō enim ad aīz
atblanteas per se rōnes et in sc̄do ca. Tertio vbi allegat aristo
phanē dicentē et duobus amicis vni fieri.

Questio tertia est: vtz beatitudo p se consistat in plurib' ope